
 

Lahden Kansityö Nuoret/Naiset/EVK JM SM 2025 

 KILPAILIJATIEDOTE 

Ilmoittautuneet Kilpailuun ilmoittautui 70 kilpailijaa Nuorten luokkaan, 68 kilpailijaa 
Naisten luokkaan ja 103 kilpailijaa EVK -luokkaan. Kaikki hyväksyttiin 
mukaan kilpailuun.  

   
Kilpailupaikka Joutsan Seudun Moottoriradalla, os. Röksäntie 169, 19650 Joutsa. Seuraa 

opasteita.  
Kilpailijarannekkeet ja  
ajoluvat Kilpailijarannekkeet (3/kilpailija) ja ajolupa (tarra tuulilasiin) jaetaan 

Röksäntiellä ennen varikon porttia. Lippuja saa ostettua varikon portilta 
20e/pv tai 30e/viikonloppu. Rannekkeet tulee olla kiinnitettyinä 
kilpailualueella liikuttaessa. Muun materiaalin saa ilmoittautumisen 
yhteydessä.  

 
Varikon avautuminen Varikon portit aukeavat kilpailuviikonloppuna seuraavasti: 
 Pe 6.6. klo 14 
 La 7.6. klo 6.30 
  Su 8.6. klo 7 

HUOM! Varikon portti sulkeutuu pe klo 21 ja varikolle pääsy ei ole tämän 
jälkeen mahdollista. Varikolla saa yöpyä huoltoautossa. 

 
Ilmoittautuminen Ilmoittautumisaikataulu: 
ja peruutukset pe 6.6. klo 16 – 20 (ostotarjousteltta heti varikolle tultaessa vasemmalla). 

Perjantaina saapuvilta toivotaan ilmoittautumista to 5.6. tekstiviestitse 
numeroon 0443499115/Joona. Viestiin kilpailijan numero ja nimi.  

 la 7.6. klo 6.45 – 9.45 (ostotarjousteltta heti varikolle tultaessa 
vasemmalla) 

 su 8.6. klo 7.30 – 9 (jatkavat kilpailijat henkkarinäyttö varikon toimistolla) 
  
 Muista ottaa mukaan vakuutustodistus (mobiilitodistus käy)! 
 Peruutukset puhelimitse p. 044 5866 963/Kati (kilpailutoimisto) sekä s-

postitse kph.virtanen@gmail.com 
Mainostarra Järjestäjä ei käytä mainostarravarausta.  
  
Osallistumismaksu Osallistumismaksu on 60 €/kilpailija ja tulee olla maksettuna seuran tilille 

sääntöjen mukaisesti.  
 
Kilpailutoimisto Kilpailutoimisto on perjantaina ja lauantaina ilmoittautumisen ajan 

ostotarjousteltassa ja siirtyy lauantaina ilmoittautumisen päätyttyä varikon 
toimistorakennukseen. 

 
Ilmoitustaulu Varikon kilpailutoimiston seinällä. Kilpailussa on käytössä Sportity 

sähköinen ilmoitustaulu. Käyttäjän salasana sovellukseen josemora. 
 
Kaluston purku Kaluston purku tapahtuu ilmoittautumisen jälkeen lähtöalueella sekä isojen 

huoltoautojen osalta ”uudella” varikolla ohjauksen mukaisesti. Trailerit 
viedään trailerparkkiin, huomioi opastus. Tyhjän trailerin kanssa ei pääse 
kilpailualueelle, tyhjät trailerit jätetään yleisötrailerialueelle os. Rieskalantie 
513.  



 

 Trailerit saa noutaa kilpailualueella vasta ostotarjousten purkamisen 
jälkeen.  

 
 
Varikko Varikko on pääosin asfaltoitu, mutta varikkoa on laajennettu asfaltin 

ulkopuolelle ja isot huoltoautot sijoitetaan ensisijaisesti asfaltoimattomalle 
alueelle.  

 
Rata sijaitsee pohjavesialueella, joten huolehditaan siisteydestä ja öljyn 
torjunnasta hyvin! 

  
 Varikkopaikalla kilpa-auton alla tulee olla sääntökirjan mukainen nesteitä 
läpäisemätön suojapeite sekä öljyvahingon torjuntaan tarkoitettu 
imeytysmatto. Huoltoauton alla on käytettävä vähintään moottoritilan 
kokoista suojaa. Näitä tarkkaillaan koko viikonlopun ajan. 
 

 Polttoaine on säilytettävä polttoaineen säilytykseen tarkoitetussa astiassa. 
 Tankatessa tankkauskohdan alla suositellaan käytettävän imeytysmattoa. 

Jokaisella varikkopaikalla on oltava vähintään yksi sammutin/kilpa-auto, 
jonka tarkastus on voimassa.  

  
Avotulen teko, tulitöiden teko (erillinen piste) ja kaasugrillien käyttö 
varikolla on ehdottomasti kielletty! Tupakointialueet on merkitty 
kilpailualueella kyltein. Polkupyörien yms. käyttö on varikolla kielletty. 
 
Erityistä huomiota tulee kiinnittää varikkotelttojen kiinnitykseen. Tästä on 
Tukesin ohje kilpailun materiaaleissa ja sitä tulee noudattaa. Järjestäjällä 
on velvollisuus poistaa teltat, joita ei ole asianmukaisesti ankkuroitu. 
Ankkurointia ei saa tehdä asfaltin läpi.  

 
Yli 8m pituisella huoltoautolla varikolle saapuva kilpailija, ilmoitathan 
saapumisestasi Jari Lindholmille ti 3.6.2025 klo 20 mennessä s-postitse 
jari.lindholm@kaha.fi 

 
Katsastus Katsastuksesta on erillinen tiedote.  
 
Kilpailun kulku Kilpailu alkaa lauantaina klo 11 ja sunnuntaina klo 10. Lauantaina Nuoret, 

Naiset ja EVK ajavat limittäin alku- ja keräilyerät, tämän jälkeen EVK-luokka 
ajaa kilpailunsa loppuun. Nuoret ja Naiset ajavat kilpailunsa loppuun 
sunnuntaina.  

 
Vastalauseaika Kilpailijan vastalauseaika on 15 minuuttia lähdön maaliin saapumisesta tai 

kilpailunjohdon tekemästä päätöksestä. Poikkeuksena on viiden (5) 
minuutin vastalauseaika M-lipun saamisesta lähdössä. 
Vastalausekaavakkeita löytyy kilpailijoiden yhdyshenkilöltä, Kirsi Yrjölä p. 
0405070861, joka samalla ottaa vastaan vastalauseen sekä 
vastalausemaksun 300 euroa. Kilpailijoiden yhdyshenkilön löydät 
lähtöalueen läheisyydestä. Yhteystiedot kuvineen ilmoitustaululla.  

 
 
Kartta Saapumisesta ja alueesta on omat kartat, löytyvät kilpailun materiaaleista.  
 
 

Tervetuloa kilpailemaan! 


